
KUPNÍ SMLOUVA

vidovaná u kupujícího pod číslem smlouvy 

(dále jen „smlouva“)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Datové centrum Ústeckého kraje, p. o.
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená: Ing. Tomášem Kejzlarem, ředitelem
IČ: 09658351
DIČ: 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:  2801906856/2010
(dále jen „kupující“)

se sídlem: Koněvova 65a/2755, 130 00 Praha 3
zastoupená: Martinem Vašíčkem, jednatelem společnosti
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně dále též jako „smluvní strany“)

Úvodní ustanovení

uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, která byla kupujícím vybrána jako 
nejvýhodnější nabídka ve výběrovém řízení č. na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Dodání 2 ks diskového pole NAS“ (dále také jen „veřejná zakázka“).

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodání 2 ks diskového 
včetně potřebných licencí, příslušenství a zajištění minimálně 5 ti leté záruky výrobce v rámci 

Součástí smlouvy bude Příloha č. 1, ve které dodavatel podrobně specifikuje předmět 



Prodávající se zavazuje odevzdat za smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží 
specifikované v říloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 
Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místo plnění.
Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě, který nabídl v rámci požadovaných 
technických parametrů. Zároveň se zavazuje, že předmět koupě bude splňovat veškeré 
parametry požadované kupujícím. 
Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku kupujícího ujišeuje, že předmět koupě je 

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat předmět plnění do týdnů od podpisu smlouvy. Přesný termín 
dodání prodávající dohodne s kontaktní osobou kupujícího.
Místem plnění dodávky je Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem. Osoba oprávněná 
k převzetí zboží za kupujícího: Ing. Tomáš Kejzlar nebo jím pověřená oso

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši Kč 
tři sta třicet tisíc devět set osm korun českých Kč 

čtyři sta tisíc tři sta devadesát osm korun českých šedesát osm haléřů
Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bankovním 
převodem na bankovní účet prodávajícího na základě řádně vystaveného daňového dokladu, 
který je prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který 
je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. III. odst. 3 této smlouvy. Splatnost 
daňového dokladu je dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu 

mailovou adresu kupujícího podatelna@dcuk.cz. Okamžikem úhrady kupní ceny se 
rozumí okamžik, v němž je kupní cena odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.
Daňový doklad musí obsahovat číslo smlouvy dle číslování kupujícího, systémové číslo Tender 
aréna ve formá a musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 občanského zákoníku. 
Dále musí daňový doklad obsahovat informaci: „Hrazeno z projektu Transformační centrum 
Ústeckého kraje, registrační číslo projekt CZ.10.02.01/00/22_002/0000053“
V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu k opravení 
bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odeslání staví 
a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 

mailovou adresu kupujícího uvedenou výše.

Předání a převzetí předmětu plnění

Prodávající vyzve kupujícího k převzetí předmětu plnění nejpozději 3 pracovní dny 
přede nem, kdy bude předmět plnění připraven k předání kupujícímu.



Kupující je povinen převzít předmět plnění pouze v případě, že předmět plnění bude předáván 
odělků.

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se k jednotlivým 
součástem dodávky vztahují a jsou potřebné k jejich řádnému užívání.
O předání a převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany předávací protokol, který b
vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující.
Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
zaplacení vystavené faktury.

Záruka
Záruční lhůta dodávky je 5 let.
Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen přijímat 
oznamování vad v pracovní dny v době od 8:00 do 16:00 hod. na e

Prodávající se zavazuje odstranit vadu plnění nejpozději do následujícího pracovní dne
jejího oznámení prodávajícímu v místě plnění.

V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.
Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování.
Kupující je oprávněn započítat smluvní pokutu proti pohledávce prodávajícího.

Ukončení smlouvy

Tato smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran 
jednoznačným určením data, ke kterému smlouva zaniká. 

Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V m případě je smluvní strana odstupující od smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, 
co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména:

ze strany prodávajícího:
prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě delší než 30 dnů,
pokud nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku 
prodávajícího, v němž tento soud konstatuje, že je prodávající v úpadku, dále 
zahájení exekučního řízení na majetek prodávajícího a vstoupí li prodávající 

ze strany kupujícího:
prodlení s úhradou jakéhokoli oprávněně vystaveného daňového dokladu či 
dokladů k úhradě prodávajícímu ve lhůtě delší než 30 dnů.

mailto:VIP@netfox.cz




Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Diskové pole
Verifikační tabulka – minimální požadavky pro jeden kus

Popis položky
Splňuje Nabídnutá 

parametrů (vlastností)

Provedení do racku 19“, max. 4U, včetně 
montážního materiálu

Rackový server 3U + 
montážního materiálu                                           

64 bit CPU minimálně 8 jader, integrované 
hardwarové bifrování AES 

Intel® Xeon® D

min. provozní teplota 0 30°C, min. relativní vlhkost 0°C to 35°C 

Paměť RAM min. 64 GB

– Bez osazených disků 

aachty pro disky 3,5“ HDD nebo SSD SATA  –
minimálně 16

Zařízení musí být schopno obsluhovat kapacitu min. 

Celková vyrovnávací paměť min. 1.6TB s
před výpadkem napájení 

ochranou před 
výpadkem napájení

Podpora výměny pevného disku za provozu

Rozhraní pro externí zařízení –

–

Síťové protokoly CIFS, NFS, FTP, WebDAV, iSCSI, Síťové protokoly CIFS, 

Integrované typy ochrany dat RAID 1, RAID 5, RAID Integrované typy ochrany 



Dodávka musí obsahovat vbechny licence potřebné 
pro plnou, časově neomezenou funkcionalitu 
ařízení pro min. pro 200 uživatelů.

vbechny licence 
potřebné pro plnou, časově 

zařízení pro 200 uživatelů

– ověřování  uživatelů, možnost 
práce se skupinami

Ověřování uživatelů, práce 

Vestavěná replikace dat na dalbí NAS stejného 
výrobce včetně potřebných licencí v režimu HA 

Vestavěná replikace dat na 
dalbí NAS stejného výrobce 
včetně potřebných licencí v 
režimu HA active

Automatické stahování aktualizací firmware Automatické stahování 
aktualizací firmware

Záruka min. 60 měsíců včetně nároku na opravné 60 měsíců včetně nároku na 
ravné verze firmware a 

Napájení redundantním napájením zdrojem 
(minimálně 2 zdroje) maximálně 230v 50Hz 16A na 

Zdroje napájení vyměnitelné za provozu

výměna vlastního zařízení (bez HDD) 
musí být provedena v místě instalace zařízení po 
dobu 60 měsíců od dodání v režimu NBD (

náhradní díly)


